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Adı Soyadı : Zeyit ŞENER 
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Hangi Kategoride Aday Gösterildiği : 

 

d- Merhum Vali Galip Demirel- Sosyal Hizmet Ödülü 

 

Aday Gösterilmenin Genel Gerekçesi 

 

             2022 yılı Ağustos  Akdeniz Kaymakamlığı görevine başlayan Zeyit ŞENER görev yaptığı 

süre boyunca gerek köy ve mahalle gibi genel  ziyaretlerinde gerekse taziye , bayramlaşma gibi 

özel hane ziyaretlerinde   ilçenin genel sorunları yerinde tespit edilerek ilçenin genel sorunlarının 

en kısa sürede çözüme kavuşturulmasını sağlamış, kadınlar ve özellikle çocuklar için farklı 

konularda oluşturulan projeler ile ilçenin genel yapısında son derece önemli gelişmeler 

görülmüştür. Görev yaptığı süre boyunca  tüm idari hizmetlerinde ‘’ Vatandaş Odaklı Hizmet’  

anlayışını benimsemiş olup önceki dönemlerden devam eden 4 adet Aile Destek Merkezi ve 1 

adet Sosyal Dayanışma Merkezi Projesi ile   Vefa Projesinin ve Sosyal Market Projesinin  etkinliği 

artırılıması sağlandığı gibi Türkiye’nin yarınlarını oluşturacak olan çocuklara ve gençlere yönelik 

projelere de ayrıca önem verilmiştir. 

             Akdeniz ilçesinin göçle oluşmuş demografik yapısı, çocuk ve gençler arasında 

eğitimsizlik, ekonomik dezavantajlar ve sosyal riskler gibi ciddi sorunlar yaratmaktadır. Bu proje, 

gençleri terör örgütlerinin etkisinden uzak tutarak onlara toplum bilinci kazandırmak, milli 



değerlerle donatmak ve bireysel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla hayata geçirilmiştir. 

Akdeniz Gençleri Deniz Kampında  projesi ile birlikte diğer projelerde  gençlerin ve kadınların 

eğitim yoluyla toplumla bütünleşmesini sağlamak, özgüvenlerini artırmak ve onlara alternatif 

yaşam becerileri kazandırmak için tasarlanmıştır. Bu projelerden  kısaca bahsetmek gerekirse ; 

 

 Aile Destek Merkezleri Projeleri ( ADEM 1-2-3-4 ) 

İlçemiz sınırları içersinde özellikle göç ile gelenlerin oluşuturduğu , sosyal ve ekonomik olarak en 

kırılgan grupların yaşadığı mahallelerin merkezleri hedef alınarak  4 adet Aile Destek Merkezi 

kurulmuştur. Aile Destek Merkezlerinde, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde sosyal 

risk grupları üzerinde herhangi bir mesleği ve işi olmayan, sosyal anlamda çağın gerisinde 

kalmış, 3294 sayılı yasa kapsamında olan, ülkemizde yaşanan terör olaylarından dolayı 

yaşadıkları şehirlerden göç etmek zorunda kalmış vatandaşlarımız, ülkelerinde yaşanan iç savaş 

dolayısıyla ülkemize ve ilçemize sığınmış Suriye uyruklu sığınmacıların, okul öncesi eğitim 

çağındaki çocukların, maddi ve manevi olarak kendine yetebilmesi için Mesleki beceri kurslarıyla 

meslek edinmelerini, Sosyal ve kültürel kurslara katılarak kendilerini geliştirmeleri ve kendilerine 

olan özgüvenlerinin gelişmesini, okuma yazma bilmeyen kadınların okuma-yazma 

öğrenmelerini, özellikle açılacak TÜRKÇE kursları ile Suriyeli kadınların ve çocukların dilimizi 

öğrenmelerinin sağlanması, Aile Eğitimi kurslarıyla aile içinde ve çocuklarına karşı bilinçli 

olmalarını yine işbirlikli olduğu ilçe sağlık müdürlüğü ile birlikte seminerler düzenlemek suretiyle 

bilinçlenmelerini sağlamaktır. Mesleki eğitim kurslarını bitiren kadınlarımızın ekonomik 

bağımsızlığını kazanmış, kendi ayakları üzerinde durabilen bireyler olmaları amaçlanmaktadır. 

Aile Destek Merkezlerimnde açılan Mesleki Bilgi ve Beceri Kazandırma Kurslarına 2024 yılı 

içerisinde 3900 kursiyer katılmış olup tüm kursiyerlere katıldıkalrı kurslar ile ilgili sertifikaları 

verilmiştir. Ayrıca kurs küresi boyunca tüm kursiyerlere aşağıdaki eğitim ve seminelere 

katılımları sağlanmıştır 

- Sağlıklı Beslenme 

-Sosyal Beceriyi Geliştirme 

-Değerler Eğitiminde Ailenin Rolü 

-Anne Bebek Sağlığı-Kanser Taraması-Hijyen ve Beslenme 

-Erken Yaşta Evlilik 

-Kadın ve Üreme Sağlığı 

-Tütün ve Madde Bağımlılığı 

-Çocuk Gelişim Dönemlerine Göre Mahremiyet 

-Teknoloji Bağımlılığı ve Çocuk, Aile İçi İletişim 

-Cinsellik ve Sağlıklı Cinsel Yaşam -Uyuşturucuyla Mücadele Narkotik 

 



 

Sosyal Dayanışma Merkezi Projesi ( SODAM ) 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde sosyal risk grupları üzerinde, ağırlıklı olarak 

roman vatandaşlarımızın yaşadığı bölgede,  herhangi bir mesleği ve işi olmayan, sosyal 

anlamda çağın gerisinde kalmış, 3294 sayılı yasa kapsamında olan, yetişkin ve çocuklar için 

maddi ve manevi olarak kendine yetebilmesi için mesleki beceri kurslarıyla meslek edinmelerini, 

Sosyal ve kültürel kurslara katılarak kendilerini geliştirmeleri ve kendilerine olan özgüvenlerinin 

gelişmesini, okuma yazma bilmeyen yetişkinlerin okuma-yazma öğrenmelerini, Aile Eğitimi 

kurslarıyla aile içinde ve çocuklarına karşı bilinçli olmalarını, yine işbirlikli olduğu İlçe Sağlık 

Müdürlüğü ile birlikte seminerler düzenlemek suretiyle bilinçlenmelerini sağlamaktır. Projenin bir 

diğer amacı da bireylere ekonomik bağımsızlıklarını kazandırıp kendi ayakları üzerinde 

durabilmelerini sağlamaktır. Yine örgün eğitim içerisinde yer alan okul derslerinde yetersiz olan, 

ya da takviye dersler almak isteyen ancak ekonomik yoksunluk içerisinde olan ailelerin 

çocuklarına kurslar açılarak takviye eğitim sağlamak. 2024 yılı içerisinde tüm SODAM 

kursiyerlerinin  ADEM’lerde yapılan eğitim ve seminerlere katılımları sağlanmıştır 

 

Aile Destek Merkezi Giyim Sınıfı Kursiyerleri 

 

 

 



Aile Destek Merkezi Seramik  Sınıfı Kursiyerleri 

 

 

Sosyal Dayanışma Merkezi El Sanatları Sınıfı Kursiyerleri 

 

 

 



ADEM ve SODAM Kursiyerleri Gezi organizasyonu 

 

 

Aile Destek Merkezi Kreş Sınıfı  23 Nisan Etkinlikleri 

 



VEFA Projesi 

Projemizin genel amacı İlçemiz merkezinde ikamet eden ve 3294 sayılı kanun kapsamında fakir 

ve yardıma muhtaç olup, halen Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfınadn yardım alan 

bunun yanı sıra, yaşlı veya hasta olduğu için başka birinin bakımına muhtaç olan 300 

vatandaşımızın temizlik hizmetinin evde görülmesidir. 

 Akdeniz  İlçesine bağlı mahalle ve köylerde yaşayan 3294 sayılı kanun kapsamında yer alan, 

sosyal ve ekonomik yönden yoksulluk içinde bulunan yardıma ve bakıma muhtaç, kimsesi 

olmayan, ancak huzurevi hizmeti istemeyen yaşlıların, kendi bulundukları sosyal çevreden 

ayrılmadan, evde bakım hizmetine ihtiyaçları vardır. Bu bakım hizmetleri desteklenerek bir takım 

sorunların azaltılabileceğinin mümkün olduğu düşünülmektedir. 

Bu projede amaç; ev temizlik hizmetini yerine getiremeyen ve sağlık sorunlarıyla birlikte maddi 

yoksunluk içinde olan bu vatandaşları kötü yaşam koşullarından kurtarmak daha sıhhi ortamlar 

sağlamak, yalnız  yaşayan bakıma muhtaç yaşlılara modern çağın bir gereği olan insan onuruna 

yakışır hizmeti verebilmek ve sosyal hizmeti yaygınlaştırmaktır.   Ayrıca   vatandaş devlet  

kaynaşmasını sağlamak ve devletimizin sıcak yüzünü insanlara göstermek açısından bu proje 

önem arz etmektedir   

Proje ile Akdeniz ilçe sınırlarında bulunan yaşlı , engelli ve yalnız yaşayıp bakıma muhtaç 

durumda bulunan 300 kişinin yaşam alanı  20 gün arayla düzenli olarak  temizlenmektedir .  

 

Vefa Ekibi Ev Temizlik ve Kişisel Bakım Hizmeti 

 



 

Sizin  Market Projesi  

Akdeniz ilçesinde   ikamet eden ihtiyaç sahibi ve dezavantajlı kesimlerin yaşam kalitelerini 

arttırmak, sosyal yardım ve sosyal hizmet üniteleri kurarak, insan onuruna yakışır şekilde sosyal 

yardım hizmetlerini sunmak, sosyal dayanışmayı ön planda tutarak ilçe sakinlerinin müşterek 

ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik bir hizmet modeli oluşturmak projenin asıl amacını 

oluşturmaktadır Özellikle Akdeniz ilçesi olmak üzere tüm Mersin ve ülkemizden Vakfımıza 

yapılacak olan ayni bağışlar ihtiyaç sahiplerine verilmek üzere Sizin Market raflarına 

yerleştirilmektedir .Bağış ile gelen ürünler vakıf stok sistemine kaydedildikten sonra vakfımıza 

gıda veya giyim yardımı başvurusunda bulunan kişilerden yardıma muhtaç olanlar kendilerine 

verilen makbuz ile Sizin Market’e yönlendirilmekte  ve stok durumuna göre 1 adet gıda kolisi ve 

hanedeki kişi başına 5 parça giyim malzemesi verilmektedir. Bu yardımlar gelen bağışların 

nevine göre senede 2 defa yapılmaktadır. Bu bağlamda 2024 yılı içerisinde ilçemizde ikamet 

eden ve 3294 sayılı kanun kapsamında fakir ve yardıma muhtaç olduğuna karar verilen 10.600 

hanede toplam 52.000 kişiye giyim yardımı verilmesi sağlanmıştır.  

 

Akdeniz Sizin Market Hizmet Merkezi 

 

 

 

 



 

Eğitime Erişim Köprüsü: Akdeniz Eğitim ve Destek Kütüphanesi Projesi ( Hazırlık Aşamasında ) 

Proje Uygulama Merkezi Turgut Reis mahallesinde bulunan ve Akdeniz Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakfı ( SYDV) bünyesinde faaliyetlerine devam eden Sosyal Dayanışma Merkezi ( 

SODAM) binasının içerisinde yer alacaktır. Akdeniz ilçesinde eğitim olanaklarından mahrum 

kalan lise ve üniversiteye hazırlanan öğrencilerine, akademik başarılarını artırabilecek bir destek 

mekanizması sunmak projenin öncelikli amaçlarındandır. Evlerinde sessiz bir çalışma ortamı, 

internet erişimi ya da temel eğitim materyalleri olmayan gençler için modern ve donanımlı bir 

kütüphane oluşturulacaktır. Bu kütüphane sadece fiziksel bir alan olmayacak, aynı zamanda 

öğrencilere rehberlik ve sınavlara hazırlık desteği sunarak onların bireysel gelişimlerine katkı 

sağlayacaktır. Ayrıca, öğrencilerin sosyal ve akademik becerilerini geliştirecek atölye ve 

etkinlikler düzenlenerek, eğitimde fırsat eşitliği yaratılması hedeflenmektedir. Proje, öğrencilerin 

yalnızca bugünkü başarılarını değil, aynı zamanda gelecekteki fırsatlarını artırmayı ve onları 

topluma daha güçlü bireyler olarak kazandırmakla birlikte aşağıdaki temel amaçları 

taşımaktadır. Proje için mekansal düzenlemelerin tamamlanması ve satınalma işlerinin yapılması 

sonrasında 2025 yılının 6. Ayına kadar hizmet vermeye başlaması planlanmaktadır 

 

Aday Göstermeye İlişkin Proje ve Faaliyetler 

 

Aday Gösrmeye İlişkin Proje : Akdeniz Gençleri Deniz Kampında-1 ve 2 Projeleri :  

Akdeniz Gençleri Deniz Kampında Projeleri sosyal ve ekonomik olarak il ve özellikle ilçe 

nüfusunun en kırılgan bölümünü oluşturan ailelerin 7-8-9-10-11. Sınıflarda okuyan çocuklarını 

kapsamaktadır.         

İlçemizin gerek ikamet eden ailelerin sosyal sınıf ve siyasi görüşleri, gerekse geçmiş 

dönemlerdeki yerel yönetimlerin konuya gerekli hassasiyeti sağlamaması nedeniyle son 40 yıldır 

terör örgütlerinin insan kaynaklarını sağlamakta kullanıldığı bilinmektedir. Özellikle yapılan hane 

ziyaretlerinde ortalama 10 aileden birinde hane bireyi genç veya çocuk yaştaki bireylerden 

birinin veya birkaçının terör örgütlerine katıldığı, geri kalan bireylerde ise hırsızlık, madde 

kullanımı, bireysel ve toplumsal şiddete meyilli olma ile kural tanımazlık durumlarının yoğun 

olduğu gözlemlenmekte idi. Özellikle 2017 yılı sonrasında ilçe yerel yönetimine Kayyum 

atanması ve sonrasında ilçe yerel yönetiminin değişmesi  ile birlikte son 7 yıldır  sorunların 

gerçek anlamda tanınması,  mücadele için  daha gerçekçi çözümlerin uygulanmasının yanı sıra  

tarafımızca uygulanan başta Aile Destek Merkezleri ve Sosyal Dayanışma Merkezi olmak üzere 

diğer tüm projeler ile birlikte öncelikle anneler olmak üzere tüm bireylerde olumlu gelişmeler 

yaşanmış , kız çocuklarının okutulmaması , erken yaşta ve kayıt dışı evlilik gibi toplumsal 

sorunlar önemli ölçüde azaltılmış olup ayrıca terör örgütü sempatizanlığının ve bu örgütlere 



katılımın büyük ölçüde düşürülmüştür. Ancak kişilerin eğitim seviyeleri ile toplumsal duruşları 

göz önüne alındığında   bu başarının devamlılığı için aile ve kişi bazlı projelerin devamlılığı 

önem arz etmektedir.  

        Akdeniz Gençleri Deniz Kampında Projesi ile gençlerimizin gelişimleri için ihtiyaç duydukları 

her türlü sosyal, kültürel, zihinsel ve bedensel katkıyı sunmak, özgüven duygusu ve planlı 

yaşama alışkanlığı kazandırmak, gençlerin milli manevi değerler ve etik insani değerler 

konusunda farkındalığını artırmayı planlamaktadır. Akdeniz Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 

Vakfı yürütücülüğünde  güvenli bir bağlanım ilişkisinin tesis edilmesi yoluyla akran temelli 

müdahaleye dayanarak çocukların bireysel ve sosyal gelişimlerinin hedeflendiği projede 

katılımcı gençlerin  Devletin gülen yüzünü görmeleri ve yetişme şartları ile birlikte gelen 

olumsuz düşüncelerin pozitif olarak değiştirilmesi , toplum bilinci ile birliktelik olgusunun 

yerleştirilmesi ile öncelikle ailesinden başlamak üzere tüm topluma faydalı olabilecek gençlerin 

yetiştirilmesi  amaçlanmaktadır. İlki Mayıs 2024 tarihinde 503 genç, ikincisi Kasım 2024 tarihinde 

600 genç bu kampa katılmış olup gençlerin birbirlerine karşı olan tavırları ve etkileşimleri 

gençlerin sosyal ve kültürel olarak olumlu dönüşlerin sağlanması ve geleceğimizi belirleyecek 

olan gençlerin öncelikle akranları, eğitmenleri ve nihayetinde Devlet kurumları ile pozitif bakış 

açılarının oluşması bu etkinliğin doğru müdahale olduğunu ve devamlılığının önem arz ettiğini 

göstermiştir. 

 

Faaliyetler 

1 - Proje Ekibinin Oluşturulması : Akdeniz Gençleri Deniz Kampında Projelerinin hayata 

geçirilmesi  için Akdeniz Kaymakamlığı koordinatörlüğünde İlçe Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakfı , İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü , İl emniyet Müdürlüğü ve Gençlik Hizmetleri ve 

Spor İl Müdürlüğü katlıkarı ile Proje ekibi oluştrulmuş ve her kuruma aşağıdaki sorumluluklar 

yüklenmiştir. 

- Akdeniz Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı: Projeden faydalanacak olan 

öğrencilerin ulaşım ve diğer harcamalarını karşılayacaktır 

- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü: Bünyesindeki okul müdürlükleri ile birlikte projeye katılım 

sağayacak olan öğrencileri tespit edecektir 

- İl Emniyet Müdürlüğü: Proje katılımcılarının proje süresi boyunca gerekli olan sosyal ve 

kültürel eğtim ve seminerlerini verecektir 

- Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü: Silifke ilçesinde bulunan ve İl Müdürlüğü 

bünyesinde bulunan Kamp alanlarının ücretsiz tahsisini sağlayacaktır 

 

2-  Katılımcıların Belirlenmesi : İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü sorumluluj alanındaki okullardan 

kampa katılacak öğrencilerin belirlenmesi yapılmıştır 



3- Satınalma İşlemlerinin Yapılması:  Akdeniz Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 

tarafından ulaşım ve diğer kullanım malzemelerinin satınalma işlemleri yapılmıştır 

4- Kamp Günlerinin ve Grupların Belirlenmesi: Silifke ilçesi Kapızlı Mevkinde bulunan ve Gençlik 

Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki kamp alanarında uygun günlerin belirlenmiş ve 

bu günlerde hizmet verilebilecek öğrenci sayısının tespit edilmiştir 

5 - Kamp faaliyetinin Başlaması: Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünce bildirilen tarihlerde 

öğrencilerin kamp alanına sevki sağlanmıştır 

6- Eğitim Faaliyetleri ve Seminerler :  Kamp süresi boyunca katıllımcı öğrencilere ilk yardum , 

izcilik , drama ,  konularında eğitimler , milli birlik ve beraberliği kuvvetlendirmeye yönelik  

seminerler ve özellikle terör örgütleri ve uyuşturucu madde kullanımının sonuçları üzerine 

bilginlendirme çalışmaları yapılmıştır 

Proje Faaliyetlerinin Hedef Gruplar Üzerindeki Etkileri 

 

1. Gençlerin Sosyal ve Kültürel Becerilerinin Gelişimi: Kamp sayesinde gençler, toplumsal 

değerlere yönelik farkındalık kazanmıştır. Gerek Polis teşkilatıyla gerekse diğer Kamu Kurumları 

ile  kurulan olumlu diyalog, güvenlik güçlerine ve Devlet anlayışına  karşı olumlu algıyı 

artırmıştır. 

2. Risk Altındaki Gençlerin Korunması: Terör örgütlerinin insan kaynağı sağlama çabalarına karşı 

etkili bir önleyici tedbir olmuştur. Dezavantajlı bölgelerdeki gençlerin sosyalleşmesi ve toplumla 

bütünleşmesi sağlanmıştır. 

3. Eğitim ve Gelecek Perspektiflerinin Genişletilmesi: Eğitimler, gençlerin vatan sevgisi ve 

sorumluluk bilincini güçlendirmiştir. 

4.  Psikolojik ve Sosyal Gelişim: Gençler arasında özgüven artışı gözlemlenmiş, ekip çalışması ve 

sosyal uyum becerileri geliştirilmiştir. Dezavantajlı ailelerden gelen gençler, toplum içinde 

kendilerini daha değerli hissetmiştir. 

5. Kötü Alışkanlıkların Önlenmesi: Gençlerin zararlı alışkanlıklardan uzak durmasına yönelik bilinç 

kazandırılmıştır. Ayrıca terör örgütlerinin etkisi altına girme riski bulunan gençler, güvenli bir 

ortamda olumlu deneyimler edinmiştir. 

6. Milli ve Toplumsal Değerlerin Güçlenmesi: Eğitimler ve proje süresince tüm kamu kurumlarının 

idarecileri tarafından ziyaret edilen ve hediyeler  verilen gençlerde , millet sevgisi ve bireysel ve  

toplumsal sorumluluk bilincini geliştirmiş Devlet algısı üzerine olumlu değişimler sağlanmıştır 

 

Proje ve Faaliyetlerin Oluşturduğu Yerel Katkı ve Katma Değer 

 

1. Toplumsal Dayanışma ve Güvenlik Algısı:  Gençler, özellikle polis teşkilatının ve diğer kamu 

kurumlarının  toplum içindeki rolünü anlamış ve onlara karşı güven duymaya başlamıştır. Yerel 



halk, projeye olumlu yaklaşarak kamu kurumlarına olan güvenini artırmıştır. 

2. Ekonomik Faydalar ve Kaynakların Verimli Kullanımı: Proje kapsamında kullanılan kamp alanı 

ve yerel kaynaklar, kamu yararına etkin bir şekilde değerlendirilmiştir. 

3. Toplum İçinde Farkındalık Oluşturma: Kamp sonrası gençlerin aileleri ve çevreleriyle olan 

etkileşimleri, projenin etkisinin yayılmasını sağlamıştır. 

4. Gençlerin Sosyal Entegrasyonu: Proje, farklı etnik ve kültürel geçmişlerden gelen gençlerin bir 

arada uyumlu bir şekilde vakit geçirmelerine olanak tanımıştır. 

Proje ve Faaliyetlerin Çoğaltıcı Etkileri 

 

1. Model Alınabilirlik: Bu projenin benzer göç alan ve dezavantajlı bölgelerde uygulanması 

mümkündür. Diğer ilçelerdeki yöneticiler için başarılı bir örnek teşkil etmektedir. 

2. Gençler Üzerinden Etki Yayılımı: Proje katılımcıları, kazandıkları bilgi ve deneyimleri arkadaşları 

ve aileleriyle paylaşarak geniş bir etki alanı yaratmıştır. 

3. Uzun Vadeli Etkiler: Katılımcı gençlerin ileride sosyal, kültürel ve mesleki alanda daha aktif 

bireyler olacağı öngörülmektedir. 

4. Yeni Projelerin İlham Kaynağı Olması: Projenin başarısı, bölgesel kalkınma projelerinin tasarımı 

ve uygulanması için bir ilham kaynağıdır. 

 

 



Öğrencilerimiz öncelikle kamp günü olullarından alınarak İl Emniyet Müdürlüğü ziyaret edilmiş, 

kendilerine gerekli bilgilendirmeler yapılarak  yolcu edilmişlerdir. 

 

Kamplarımız İl Gençlik ve Spor Hizmetleri İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Fatih Sultan 

Mehmet Kamp Alanında gerçekleşmiştir

 



Kamp süresince gençlerimize çeşitli alanlarda eğitim ve seminerler verilmiştir. 

 

 

 

19 Mayıs ve 29 Ekim tarihlerinde geçnlerimiz ile birlikte milli duygu ve düşünceleri geliştirici 

tiyatro oyunları , drama çalışmaları ve şiir dinletileri yapılmıştır 

 

 



Kamp süresi boyunca tüm gençlerimiz ile ilk yardım , izcilik ve çeşitli spor dallarında fiziksel 

çalışmalar yapılmıştır

 

 

 



4 gün süren kampın sonunda tüm gençlerimiz ile hatıra fotoğrafları çektirilmiş , hediyeleri verilmiş ve  

yeniden eğitim gördükleri okullarına kadar ulaşımı sağlanmıştır 

 


